RING-STEEKSLEUTEL 1952M, METRISCH
Kenmerken
Ring-steeksleutels, doorgezet, metrisch.
DIN 3113 / ISO 3318 / ISO 7738.
Uitvoering: Vernikkeld en verchroomd.
Afmetingen t/m 36 mm fijn gepolijst.
Materiaal: VANADIUM-EXTRA.
Stand van de bek 15°, ringkant 10° doorgezet.
Met gelijke sleutelmaten.
Dynamic-Drive profiel t/m 36 mm.
SB = per stuk verpakt op informatieve kunststof kaart.
Varianten (37)
Artikelnummer Artikelnummer
fabrikant
Sleutelwijdte
(mm)
Lengte
(mm)
Dikte open
einde
Breedte open
einde
Dikte
ring
Breedte
ring
Gewicht
(gr)
41-10161-284 1952M-6 6 110 3.8 16 5.6 10.4 15
41-10161-285 1952M-7 7 120 4 18 6.2 11.8 20
41-10161-286 1952M-8 8 130 4.2 20 6.7 13.2 29
41-10161-287 1952M-9 9 140 4.4 22 7.3 14.6 35
41-10161-288 1952M-10 10 150 4.6 24 7.8 16 45
41-10161-289 1952M-11 11 160 4.8 26 8.4 17.2 52
41-10161-290 1952M-12 12 167 5 28 9 18.7 65
41-10161-291 1952M-13 13 175 5.4 30 9.6 20 77
41-10161-292 1952M-14 14 185 5.8 32 10.2 21.7 85
41-10161-293 1952M-15 15 195 6.2 34 10.8 23 110
41-10161-294 1952M-16 16 210 6.6 36 11.4 24.5 125
41-10161-295 1952M-17 17 225 7 38 12 26 144
41-10161-296 1952M-18 18 237 7.4 40 12.4 27.5 180
41-10161-297 1952M-19 19 250 7.8 42 13 29 201
1
41-10161-298 1952M-20 20 267 8.2 44 13.2 30.5 240
41-10161-299 1952M-21 21 283 8.6 46 13.8 32 268
41-10161-300 1952M-22 22 295 9.1 48 14.6 35 300
41-10161-301 1952M-23 23 295 9.1 48 14.6 35 300
41-10161-302 1952M-24 24 329 9.4 52 15.4 38 375
41-10161-303 1952M-25 25 329 9.4 52 15.4 38 375
41-10161-304 1952M-26 26 360 10.2 58 16.8 41.5 510
41-10161-305 1952M-27 27 360 10.2 58 16.8 41.5 510
41-10161-306 1952M-28 28 360 10.2 58 16.8 41.5 510
41-10161-307 1952M-29 29 394 11 64 18.2 44.5 650
41-10161-308 1952M-30 30 394 11 64 18.2 44.5 650
41-10161-309 1952M-32 32 435 11.8 66 19.7 47.5 820
41-10161-310 1952M-34 34 468 12.6 76 21.2 53 1060
41-10161-311 1952M-36 36 468 12.6 76 21.2 53 1060
41-10161-312 1952M-41 41 510 13.6 86 22.7 61 1345
41-10161-313 1952M-46 46 520 15.4 93.6 25.4 67 1750
41-10161-314 1952M-50 50 560 16.3 104.4 26.2 74.9 2200
41-10161-315 1952M-55 55 570 19.1 113.3 28.6 82.7 3200
41-10161-316 1952M-60 60 660 20 123 31 90 3600
41-10161-317 1952M-65 65 710 22 133 33 98 4500
41-10161-318 1952M-70 70 760 24 143 35 105 5600
41-10161-319 1952M-75 75 810 26 153 38 110 6780
41-10161-320 1952M-80 80 860 28 163 41 119 8780
Artikelnummer Artikelnummer
fabrikant
Sleutelwijdte
(mm)
Lengte
(mm)
Dikte open
einde
Breedte open
einde
Dikte
ring
Breedte
ring
Gewicht
(gr)
2